Résidence Les Amandiers situés sur la 
collectivité de SAINT-MARTIN (97150) sur 
une parcelle sise rue de La Liberté cadas-
trée sous les relations suivantes : 

Section-Numéro-Lieudit-Contenance 
AE-8-Rue de La Liberté MARIGOT-11a 

70ca 
Portant sur le lot numéro CENT DEUX 

(102) consistant en un local commercial et 
les 168/10000èmes de la propriété du sol 
et des parties communes générales. 

Il s’agit d’un local commercial actuelle-
ment inoccupé. 

Le local est au rez-de-chaussée, il est 
composé d’une grande pièce principale,